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●ドリズルパイ

りんごパイ ● ● ー 〇 〇 ● ー ー ー ー ー ー ー ◇ ◇ ◇ ● 〇 ー ー ● 〇 〇 ● 〇 〇 ● 〇 〇

りんごパイ　ア・ラ・モード ● ● ー 〇 〇 ● ー ー ー ー ー ー ー ◇ ◇ ◇ ● 〇 ー ー ● 〇 〇 ● 〇 〇 ● 〇 〇

みかんパイ ● ● ー 〇 〇 ● ー ー ー ー ー ー ー ◇ ◇ ◇ ● 〇 ー ー ● 〇 〇 〇 〇 〇 ● 〇 〇

みかんパイ　ア・ラ・モード ● ● ー 〇 〇 ● ー ー ー ー ー ー ー ◇ ◇ ◇ ● 〇 ー ー ● 〇 〇 〇 〇 〇 ● 〇 〇

バナナパイ ● ● ー 〇 〇 ● ー ー ー ー ー ー ー ◇ ◇ ◇ ● 〇 ー ー ● 〇 〇 〇 〇 ● ● 〇 〇

バナナパイ　ア・ラ・モード ● ● ー 〇 〇 ● ー ー ー ー ー ー ー ◇ ◇ ◇ ● 〇 ー ー ● 〇 〇 〇 〇 ● ● 〇 〇

いちごパイ ● ● ー 〇 〇 ● ー ー ー ー ー ー ー ◇ ◇ ◇ ● 〇 ー ー ● 〇 〇 〇 〇 〇 ● 〇 〇

いちごパイ　ア・ラ・モード ● ● ー 〇 〇 ● ー ー ー ー ー ー ー ◇ ◇ ◇ ● 〇 ー ー ● 〇 〇 〇 〇 〇 ● 〇 〇

マンゴーパイ ● ● ー 〇 〇 ● ー ー ー ー ー ー ー ◇ ◇ ◇ ● 〇 ー ー ● 〇 〇 〇 〇 〇 ● 〇 〇

マンゴーパイ　ア・ラ・モード ● ● ー 〇 〇 ● ー ー ー ー ー ー ー ◇ ◇ ◇ ● 〇 ー ー ● 〇 〇 〇 〇 〇 ● 〇 〇

●リッツ・クリームパイ

チョコレートパイ ● ● ー 〇 〇 ● ー ー ー ー ー ー ー ◇ ◇ ◇ ● 〇 ー ー ● 〇 〇 〇 〇 〇 ● 〇 〇

チョコレートパイ　　ア・ラ・モード ● ● ー 〇 〇 ● ー ー ー ー ー ー ー ◇ ◇ ◇ ● 〇 ー ー ● 〇 〇 〇 〇 〇 ● 〇 〇

あずきパイ ● ● ー 〇 〇 ● ー ー ー ー ー ー ー ◇ ◇ ◇ ● 〇 ー ー ● 〇 〇 〇 〇 〇 ● 〇 〇

あずきパイ　　ア・ラ・モード ● ● ー 〇 〇 ● ー ー ー ー ー ー ー ◇ ◇ ◇ ● 〇 ー ー ● 〇 〇 〇 〇 〇 ● 〇 〇

抹茶パイ ● ● ー 〇 〇 ● ー ー ー ー ー ー ー ◇ ◇ ◇ ● 〇 ー ー ● 〇 〇 〇 〇 〇 ● 〇 〇

抹茶パイ　　ア・ラ・モード ● ● ー 〇 〇 ● ー ー ー ー ー ー ー ◇ ◇ ◇ ● 〇 ー ー ● 〇 〇 〇 〇 〇 ● 〇 〇

カスタードパイ ● ● ー 〇 〇 ● ー ー ー ー ー ー ー ◇ ◇ ◇ ● 〇 ー ー ● 〇 〇 〇 〇 〇 ● 〇 〇

カスタードパイ　　ア・ラ・モード ● ● ー 〇 〇 ● ー ー ー ー ー ー ー ◇ ◇ ◇ ● 〇 ー ー ● 〇 〇 〇 〇 〇 ● 〇 〇

●期間限定パイ

たっぷりホイップクリーム ● ● ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ◇ ◇ ◇ ● ◇ ー ー ◇ ー ー ◇ ー ◇ 〇 ー ー

厚切りバターのはちみつパイ ● ● ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ◇ ◇ ◇ ● ◇ ー ー ◇ ー ー ◇ ー ◇ 〇 ー ー

紅いもホイップパイ ● ● ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ◇ ◇ ◇ ● ◇ ー ー ◇ ー ー ◇ ー ◇ 〇 ー ー

栗あんホイップパイ ● ● ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ◇ ◇ ◇ ● ◇ ー ー ◇ ー ー ◇ ー ◇ 〇 ー ー

●デリパイ（惣菜パイ）

焼きチーズのボロネーゼパイ ● ● ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ● ◇ ● ● ◇ ー ー ◇ ー ー ◇ ー ◇ 〇 ー ー

キノコのクリームシチューパイ ● ● ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ◇ ● ● ● ◇ ー ー ◇ ー ー ◇ ー ◇ 〇 ー ー

●かき氷

練乳いちごかき氷 〇 ● ー 〇 〇 〇 ー ー ー ー ー ー ー ▽：店内に存在しているが、混入の恐れはあまり考えられないもの。▽：店内に存在しているが、混入の恐れはあまり考えられないもの。▽：店内に存在しているが、混入の恐れはあまり考えられないもの。〇 〇 ー ー ◇ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

りんごかき氷 〇 ◇：店内の製造ライン上で、混入の恐れを否定できないもの。ー 〇 〇 〇 ー ー ー ー ー ー ー ▽：店内に存在しているが、混入の恐れはあまり考えられないもの。▽：店内に存在しているが、混入の恐れはあまり考えられないもの。▽：店内に存在しているが、混入の恐れはあまり考えられないもの。〇 〇 ー ー ◇ 〇 〇 ● 〇 〇 〇 〇 〇

みかんかき氷 〇 ◇：店内の製造ライン上で、混入の恐れを否定できないもの。ー 〇 〇 〇 ー ー ー ー ー ー ー ▽：店内に存在しているが、混入の恐れはあまり考えられないもの。▽：店内に存在しているが、混入の恐れはあまり考えられないもの。▽：店内に存在しているが、混入の恐れはあまり考えられないもの。〇 〇 ー ー ◇ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

バナナかき氷 〇 ◇：店内の製造ライン上で、混入の恐れを否定できないもの。ー 〇 〇 〇 ー ー ー ー ー ー ー ▽：店内に存在しているが、混入の恐れはあまり考えられないもの。▽：店内に存在しているが、混入の恐れはあまり考えられないもの。▽：店内に存在しているが、混入の恐れはあまり考えられないもの。〇 〇 ー ー ◇ 〇 〇 〇 〇 ● 〇 〇 〇

宇治金時かき氷 〇 ◇：店内の製造ライン上で、混入の恐れを否定できないもの。ー ー ー 〇 ー ー ー ー ー ー ー ▽：店内に存在しているが、混入の恐れはあまり考えられないもの。▽：店内に存在しているが、混入の恐れはあまり考えられないもの。▽：店内に存在しているが、混入の恐れはあまり考えられないもの。〇 ◇ ー ー ◇ ー ー ◇ ー ◇ ◇ ー ー

練乳マンゴーかき氷 〇 ● ー 〇 〇 〇 ー ー ー ー ー ー ー ▽：店内に存在しているが、混入の恐れはあまり考えられないもの。▽：店内に存在しているが、混入の恐れはあまり考えられないもの。▽：店内に存在しているが、混入の恐れはあまり考えられないもの。〇 〇 ー ー ◇ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

●タピオカドリンク

ミルクティー ◇ ● ー ー ー ◇ ー ー ー ー ー ー ー ▽：店内に存在しているが、混入の恐れはあまり考えられないもの。▽：店内に存在しているが、混入の恐れはあまり考えられないもの。▽：店内に存在しているが、混入の恐れはあまり考えられないもの。〇 ー ー ー ◇ ー ー ◇ ー ◇ ◇ ー ー

黒糖ミルク ◇ ● ー ー ー ◇ ー ー ー ー ー ー ー ▽：店内に存在しているが、混入の恐れはあまり考えられないもの。▽：店内に存在しているが、混入の恐れはあまり考えられないもの。▽：店内に存在しているが、混入の恐れはあまり考えられないもの。〇 ー ー ー ◇ ー ー ◇ ー ◇ ◇ ー ー

宇治抹茶ミルク ◇ ● ー ー ー ◇ ー ー ー ー ー ー ー ▽：店内に存在しているが、混入の恐れはあまり考えられないもの。▽：店内に存在しているが、混入の恐れはあまり考えられないもの。▽：店内に存在しているが、混入の恐れはあまり考えられないもの。〇 ー ー ー ◇ ー ー ◇ ー ◇ ◇ ー ー

ミルクコーヒー ◇ ● ー ー ー ◇ ー ー ー ー ー ー ー ▽：店内に存在しているが、混入の恐れはあまり考えられないもの。▽：店内に存在しているが、混入の恐れはあまり考えられないもの。▽：店内に存在しているが、混入の恐れはあまり考えられないもの。〇 ー ー ー ◇ ー ー ◇ ー ◇ ◇ ー ー

●：原材料に使用しているもの

〇：原材料にコンタミネーションの注意喚起が書かれているもの（青のり・エビ・カニなど）

◇：店内の製造ライン上で、混入の恐れを否定できないもの。

▽：店内に存在しているが、混入の恐れはあまり考えられないもの。

―：混入の恐れがまずないと考えられるもの。

アレルゲン管理表
2024年8月24日

西岡　成吾

特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（２１品目）


